CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA

MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS
Alto Alegre – Avanhandava – Barbosa – Braúna – Glicério – Luiziânia – Penápolis

CNPJ: 55.750.301/0001-24

Av. Eduardo de Castilho, 700 – Penápolis/SP – Fone (PABX) (18) 3654-2323 – Fax: (18) 3654-2329 Pág. 1 de 1

ATA DE JULGAMENTO

DISPENSA Nº 38/2025 – PROCESSO Nº 47/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de equipamento hospitalar
DIGITALIZADORA CR, para realização de exames de radiografia, atendendo a demanda do
munícipio de Alto Alegre/SP, pelo período de 12 (doze) meses.

Aos vinte e quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, às nove horas, na
Sala de Licitações do Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Penápolis - CIMPE, reúnem-
se a equipe de apoio, objetivando a análise de documentos enviados pela empresa BONITO
IMAGENS LOCAÇÕES LTDA, CNPJ: 47.502.568/0001-74, na Dispensa nº 38/2025 – Processo
nº 47/2025, tendo em vista que a empresa apresentou melhor proposta para os serviços nos
moldes solicitados pela requisitante. Diante dos fatos e pela necessidade dos serviços objeto
deste certame, a equipe partiu para a análise dos documentos da empresa, estando esta apta
para possível homologação pela autoridade competente. O processo será encaminhado para a
adjudicação e homologação da autoridade competente. Nada mais havendo a constar na
presente Ata, que lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelos presentes, dando-
se por encerrada a aludida sessão às dez horas.

Dê-se ciência às partes.

RENAN ANDREOLI GIL
Chefe do Setor de Licitação

INGRID POLIANA LIPPE MARQUES
Equipe de Apoio

AGATHA VITORIA FABIANO BENETTI SOARES
Equipe de Apoio